СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МР «ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»
368930,   Республика Дагестан,  Гумбетовский район, сел. Мехельта,    тел: (8272) 26215

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря   2014 г.		     	         № 56

О плане работы контрольно-счетной палаты
муниципального района
«Гумбетовский район» на 2015  год.

Согласно Положения о Контрольно-счетной палате МР «Гумбетовский район»  Собрание депутатов МР «Гумбетовский район»

постановляет:

Утвердить план работы контрольно-счетной палаты МР «Гумбетовский район» на 2015 год.

Председатель Собрания                                 Магомедалиев М.А.

image1.wmf
Ä

À

Ã

Å

Ñ

Ò

À

Í

Ð

Å

Ñ

Ï

Ó

Á

Ë

È

Ê

À

oleObject1.bin